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(Il Tempo - F.Biafora) Przygoda zaczęła się dobrze i skończyła w sposób,

który nie był w minimalnym stopniu do wyobrażenia. Ślub między Pau

Lopezem i Romą ryzykuje zakończeniem się po zaledwie roku od

powiedzenia sobie "tak", a Giallorossi myślą bardziej niż na poważnie o

możliwości sprzedania Hiszpana po rozczarowujących występach, które

zaczęły się od błędów derbach.

W zeszłym lecie Petrachi zdecydował się zainwestować 25,546 mln euro (plus

zrzeczenie się połowy karty Sanabrii) w bramkarza Betisu, gracza, który był

oferowany Monchiemu za darmo, zanim były dyrektor sportowy optował za Olsenem

jako następcą Alissona. By nie zaliczyć straty kapitałowej w bilansie potrzebna

byłaby sprzedaż za co najmniej 20,4 mln euro, kwotę, którą ciężko by wydał

ktokolwiek na obecnym rynku, gdzie krąży niewiele pieniędzy. Roma rozgląda się

również wokół - na liście zostali umieszczeni Meret, Mutto i Sirigu - ale na razie sam

Pau Lopez nie ma zamiaru odchodzić ze stolicy Włoch po tylko jednym sezonie:

26-latek chce odkupić się w zespole Giallorossich i odpłacić za zaufanie, które dano

mu w 2019 roku i również jego agenci twierdzą, że ciężko by odszedł.

Pozostając przy sprzedażach, potwierdzono oficjalnie wypożyczenia Pezzelli do

Regginy i Cetina do Verony: Hellas zapewniło sobie usługi Turka na wypożyczenie za

1 mln euro z opcją wykupu za 7 mln, a klub z Trigorii będzie mógł wykorzystać opcję

kontrwykupu za 15 mln. Wciąż do ustalenia jest przyszłość Schicka, w przypadku

którego nadziei nie stracił wciąż Lipsk. Niemiecki klub stawi się w najbliższych

godzinach we Włoszech, aby negocjować bezpośrednio z Fiengą i De Sanctisem,

którzy jednak nie chcą absolutnie wycofywać się o centymetr z żądania 25 mln

euro, kwoty, która przewiduje już duży rabat z sumy ustalonej przed rokiem.

Nadzieją Romy jest to, ze Bayer Leverkusen przeniesie na papier sondaż z ostatnich

dni i pojawi się aukcja między niemieckimi klubami. Klub dowodzony przez Voellera

praktycznie dopiął sprzedaż Havertza do Chelsea za 80 mln euro i 20 mln bonusów i

posiada odpowiednią płynność finansową by przypuścić atak na Schicka. 
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